13、可擦写设备驱动 

14、各类 USB 转接设备驱动 

表二 

备品备件比例清单： 

设备名称 备品备件所占网点数量的比例 

桌面计算机（含显示器） 10% 

平推打印机 5% 

照相机 10% 

摄影灯光套件及闪光同步器 10% 

照相机适配器 5% 

USB 2.0 CONNECT 扩展卡 3% 

读卡机 15% 

制卡机 1% 

影像采集扫描仪 1% 

可擦写设备 1% 

交通卡读卡机 1% 

第二条  合同金额及付款方式 

1、合同金额：1663800 元整（大写：壹佰陆拾陆万叁仟捌佰元整）。本合

同价款已包括全年硬件和软件维护服务在内的全部总价款，在合同有效期内，甲

方不另外支付其他任何费用。 

2、付款方式 

（1）合同签订生效后，乙方以支票或贷记凭证形式向甲方出具合同总价 10%

的履约保证金。甲方在收到乙方的履约保证金后，支付合同金额的 50%。 

（2）甲方于 2025 年 11 月前支付剩余的合同款项（即合同金额的 50%）。 

（3）每笔款项支付前，乙方须向采购方开具同等金额的有效发票。 

第三条 维护服务的要求 

一、网点设备维护服务响应单位及人员要求